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 VENDIM  

PËR  

CAKTIMIN E KANDIDATËVE FITUES TË SUBJEKTIT ZGJEDHOR “PARTIA 

MUNDËSIA”, NË ZONËN ZGJEDHORE QARKU TIRANË, PËR ZGJEDHJET PËR 

KUVEND TË DATËS 11 MAJ 2025 

 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “i”, dhe 2, nenit 162 dhe nenit 163, të ligjit nr.10019, datë 

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar,  

V E N D O S: 

1. Shpalljen e kandidatëve fitues për deputetë nga listat shumemërore të miratuara nga Komisioni 

Qendror i Zgjedhjeve, të subjektit zgjedhor “Partia Mundësia” për Qarkun Tiranë, si më poshtë:  

1 Agron Siri Shehaj  

2 Erald Izja Kapri  

 

2. Miratimin e kandidatëve të mbetur të cilët nuk kanë përfituar mandat në listën shumemërore të 

subjektit zgjedhor “Partia Mundësia”, në bazë të renditjes sipas numrit të votave parapëlqyese, 

duke filluar nga numri më i lartë i votave dhe duke zbatuar kriterin gjinor. 

Nr. Emër Atësi Mbiemër Gjinia Vota parapëlqyese 

1 Edison Selim Abazi M 4890 

2 Sidorela Hadi Dervishi F 1535 

3 Albion Bujar Agaj M 795 

4 Anxhelo Ilirjan Allushaj M 736 

5 Genti Mazllem Baraku M 553 

6 Alisa Agron Katroshi F 494 

7 Redion Bujar Elezi M 376 

8 Antonela Riza Lala F 356 

9 Gjergji Spartak Fejzollari M 337 

10 Adem Karahman Dauti M 258 

11 Rudina Bibë Mata F 234 

12 Klevis Pllumb Gjekaj M 224 
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13 Besmir Lavdi Dervishaliaj M 223 

14 Kimberli Qamil Domi F 214 

15 Altin Mustafa Koçi M 202 

16 Donald Arben Hoxha M 198 

17 Redian Skënder Jaupi M 197 

18 Paula Dhurim Nuzi F 158 

19 Admir Driton Demolli M 185 

20 Altin Avni Muceku M 159 

21 Xhuljana Besnik Xhaferi F 155 

22 Durim Xhemal Zalla M 152 

23 Lorena Nazmi Petriti F 143 

24 Emila Petrika Lapi F 112 

25 Betim Kostaq Thimo M 110 

26 Korab Rushit Ndreu M 107 

27 Adela Ferhat Qemali F 105 

28 Shega Dragua Muça F 102 

29 Ermena Ylli Korkuta F 99 

30 Hermes Arsen Mustafaraj M 88 

31 Markos Thimi Qiraxhiu M 81 

32 Gea Alban Turku F 70 

33 Juvenilja Bashkim Spahiu F 68 

34 Shpëtim Xhemal Talja M 59 

35 Alesia Leonard Rethi F 54 

36 Ilios Luan Laze M 53 

37 Beonard Avni Prençi M 43 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve 

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 


